
Spr 688/2023-2 

Pokladní – zástup na dobu určitou  
 
Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
 

Hledáme pracovnici/pracovníka na zástup pokladní od 1.8.2024 do 31.3.2025, případně dle domluvy.  
 

Co od Vás očekáváme: 

• střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo střední vzdělání s výučním listem 

• trestní a morální bezúhonnost 

• vysoké pracovní nasazení, odpovědnost, spolehlivost, samostatnost, flexibilitu 

• velmi dobré komunikační schopnosti a odpovídající vystupování 

• dobrou znalost práce na PC  

• praxe na pozici  pokladní a praktická znalost práce s účetním softwarem výhodou. 
 
 

Co budete mít na starosti: 

• Pokladní vyplácí platy, zálohy na platy, cestovní příkazy, náhrady svědkům a jiným účastníkům 
soudního řízení. Přijímá platby v hotovosti, které následně odevzdává na účet soudu v ČNB a 
naopak z účtu v ČNB vyzvedává zálohy do pokladny soudu. Do konce roku 2024 prodává kolkové 
známky odebírané od České pošty. Pokladní činnost vykonává v době od 7:30 do 16:00, ve středu 
do 17:00 a v pátek do 15:00 hodin. 

• Zápis dohadných závazků do účetní evidence na podkladě předloženého vyúčtování odměn 
advokátů, znalců, tlumočníků.  

• Kompletaci vyúčtování činnosti přísedících, tj. paušál, náhrady mzdy a cestovného.  

• Další pracovní činnosti vyplývající z funkce pokladní podle pokynu předsedy soudu, ředitele správy 
soudu a vedoucí účtárny. 
 

 
Co Vám nabízíme: 

• pracovní poměr s tříměsíční zkušební dobou na dobu určitou 

• pružnou pracovní dobu, dovolenou dle zákoníku práce, 5 dní indispozičního volna  

• příspěvek na stravování, příspěvek na produkty spoření na stáří   

• osobní rozvoj, účast na odborných seminářích a školeních. 
 

Krajský soud v Brně podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. Z tohoto důvodu 
vítáme zájem žadatelek a žadatelů. 
 
 
Termín k přihlášení:     do 25. června 2024 včetně. 
 
 
Platové zařazení: 
 
Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 
Příloha č. 1, v platném znění, 6. platová třída, tj. 17 350 až 25 290 Kč podle započitatelné praxe + zvláštní 
příplatek ve výši 500 Kč.  
 
Přihlášky, spolu s níže uvedenými přílohami, doručte osobně, poštou či elektronicky na adresu kontaktní 
osoby: 

Mgr. Michal Pilát - personalista Krajského soudu v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95  Brno,  
e-mail: mpilat@ksoud.brn.justice.cz, telefon 546 510 402. 
 
 

mailto:mpilat@ksoud.brn.justice.cz


 

Požadované přílohy: 

• motivační dopis 

• strukturovaný profesní životopis 

• kopie dokladu o dosaženém požadovaném vzdělání. 
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se 
zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Po skončení výběrového řízení budou 
materiály s osobními údaji skartovány. 
 
Další informace o průběhu výběrového řízení. 

• Uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, termín bude sdělen v pozvánce zaslané na e-
mailovou adresu zájemce. 

• Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovního poměru. 
 
 
V Brně dne 5. června 2024 
 
 
 
 Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 
 ředitel správy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
 


		2024-06-05T15:58:34+0200
	Ing. Zdeněk Tonar




